
 

UCHWAŁA NR XXIX/143/10 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 23 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240), 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje 

§ 1. Zaciągnąć kredyt do kwoty 3.391.713,57 zł na zadania inwestycyjne: 

1) Kompleksowe uporządkowanie infrastruktury wodno - ściekowej na terenie aglomeracji 
Bisztynek 

2) Rozbudowa, modernizacja infrastruktury wodno - ściekowej w rejonie użytku 
ekologicznego Polder-Sątopy 

3) Budowa Sali Gimnastycznej przy SP Sątopy 

4) Przestrzeń publiczna miejscowości Sątopy - Samulewo rozwojem tożsamości społecznej 

5) Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w Pleśniku 

6) Adaptacja budynku przy ul. Findera w Bisztynku na Centrum Informacji Turystycznej 

w ramach planowanego deficytu. 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań wynikających z zaciągniętego kredytu będą wpływy z tytułu 
udziału gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 3. Zakłada się spłatę kredytu w latach 2011 - 2017. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Zbigniew Filipczyk 

 
  


	UCHWAŁA NR XXIX/143/10
	z dnia 23 kwietnia 2010 r.

